## ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к решению Совета муниципального образования Кореновский район от 30.11.2016 № 157

## БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

из краевого бюджета в 2017 году

из красвого оюджета в 2017 году (тыс. рублей)			
Код	Цанманоранна похода		
Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕ- НИЯ	772 256,4	
2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	772 256,4	
2 02 01000 00 0000 151	Дотации от других бюджетов бюджет ной системы Российской Федерации	88 881,5	
2 02 01001 05 0000 151	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности	88 881,5	
2 02 02000 00 0000 151	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муници- пальных образований (межбюд- жетные субсидии)	16 663,3	
2 02 02999 05 0000 151	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов	16 663,3	
2 02 03000 00 0000 151	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований	664 868,8	
2 02 03024 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	600 963,3	
2 02 03027 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному	49 425,9	

родителю

2 02 03029 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования	7 336,1
2 02 03115 05 0000 151	Субвенции бюджетам муници- пальных районов на возмещение части процентной ставки по долго- срочным, среднесрочным и крат- косрочным кредитам, взятым ма- лыми формами хозяйствования	239,4
2 02 03119 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных образований на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений	6 904,1
2 02 04000 00 0000 151	Иные межбюджетные трансферты	1842,8
2 02 04014 05 0000 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	1842,8

Исполняющий обязанности главы муниципального образования Кореновский район

И.А.Максименко